■本件に関するお問合せ先

    松本大学地域連携課    TEL 0263-48-7396（直通）

 2023年 11月 6日

報道関係各位

アルピコホールディング株式会社と松本大学・松本大学松商短期大学部との

包括的連携に関する協定調印式のお知らせ

拝啓 晩秋の候 貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、この度、アルピコホールディング株式会社と松本大学ならびに松本大学松商短期大学部

は、教育、学術、産業等の分野で相互に協力し、人材育成と地域の発展に寄与することを目的と

して包括連携協定を取り交わす運びとなりました。

つきましては、協定調印式を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のところ誠に恐れ入りま

すが、広くご紹介いただきたく取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

● 日 時 ： 2023年 11月 13日（月） 午後 1時 30分～2時 30分

● 会 場 ： 松本大学 ４号館２階 大会議室

● 出席者 ： アルピコホールディング株式会社

代表取締役社長 佐 藤 裕 一 様

  松本大学・松本大学松商短期大学部

学長  菅 谷   昭 ほか

  ● 協定の内容 ：

（１）教育・人材育成に関すること。

（２）地域の観光、産業の振興及び地域社会の活性化に関すること。

（３）学術研究に関すること。ほか

以上